
神医発第 a 5 2号

平成 26年 6月 10日

施 設長殿

沖 縄 県 医 師 会

会長宮城信雄

(公印省略)

平成 26年度沖縄県医師会在宅医療に関する県民公開講座

「老いても病んでも暮らし続けることのできる地域づくり J

ポスター・チラシの送付について

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、本会では、本県の在宅医療の普及啓発活動の一環として、在宅医療に

関する県民公開講座を下記の日程にて開催致します。

本県民公開講座では、在宅医療を先進的に取り組まれている千葉県松戸市の

あおぞら診療所院長の川越正平先生にご講演を賜りますとともに、本県におけ

る在宅医療の展開について、在宅医療に携わる各職種の方々からご発表をいた

だき、県民の在宅医療に対する理解促進を図ることを目的と致しております。

つきましては、貴職におかれましても、本件についてご了知いただき、貴施

設へのポスターの掲示及び関係者又は患者様へのお声かけ等について、ご高配

を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

コU
-言
口

《配布資料》

1.平成 26年度沖縄県医師会在宅医療に関する県民健康公開講座ポスター

2. 平成 26年度沖縄県医師会在宅医療に関する県民健康公開講座チラシ

沖縄県医師会業務第2課 :平良、徳村

TEL: 098-888-0087 

FAX: 098司 888・0089

E-maiL: g2@okinawa..med.or.jp 



沖 者第 a 5 2号

平 6年 6月 10日

関係各位

沖縄県 l ; L>.. 
J:z:;; 

会長 城信雄

:印省略)

平成 26:年度沖縄県医師会在宅医療に関する県 開講座

「老いても病んでも暮らし続けることのできるj づくり J

ポスター ・チラシの送付について

時下ますますご清祥のこととお慶び、申し上げます。

さて、本会では、本県の在宅医療の普及啓発活動の一 して、在宅医療に

関する県民公開講座を下記の日程にて開催致します。

本県民公開講座では、在宅医療を先進的に取り組まれ る千葉県松戸市の

あおぞら診療所院長の川越正平先生にご講演を賜ります もに、本県におけ

る在宅医療の展開について、在宅医療に携わる各職種の からご発表をいた

だき、県民の在宅医療に対する理解促進を図ることを目白 生しております。

つきましては、貴職におかれましでも、本件について 知いただき、貴施

設へのポスターの掲示及び関係者又は患者様へのお声か について、ご高配

を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記

《配布資料》

1.平成 26年度沖縄県医師会在宅医療に関する県民健 :開講座ポスター

2.平成 26年度沖縄県医師会在宅医療に関する県民健 開講座チラシ

沖縄県医師長 i第 2課 :平良、徳一村

TEL: 098・888'0087

FAX: 098-888-0089 

E-mai @okinawa.med.or.jp 



‘E 
重重量E iE軍司 国i逼藍生'百閥抗

『老いても病んでも暮らし続けることのできる地域づくり』
医療法人財団千葉健愛会あおぞら診療所院長川越 正平

『地織包括ケアを目指す多職種連携についてJ
・座長:山里 将 進 (沖縄県医師会・かじまやークリニック所長)

@園重盛掴' まちなと内科クリニツク院長大潰 篤

沖縄県歯科医師会会長比 嘉 良喬

沖縄県訪問看護ステーシヨン連絡協議会 宮里 寿美
訪問看護ステーションおもと園管理者

沖縄県介護支援専門員協会会長 大 城 則子

沖縄県医療ソーシャルワーカー協会副会長 島袋 恭子


